
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0116/2022 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO 

MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, regido pela Portaria nº 

160/2021. 

 
 

RESOLVE: 

 

Homologar a RENUNCIA das candidatas abaixo relacionadas, através da 
aprovação no Processo de Seleção Simplificada n° 03/2022, conforme Termo de 

Desistência apresentados.  

 

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Taquaritinga do Norte-PE, 02 de agosto de 2022. 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Tabela descritiva 

 

Nome Função Data do 

termo de 

renúncia 

Elaine Alves de 

Oliveira 

Profissional de Apoio Escolar 01/08/2022 

Elenivalda Severina de 

Oliveira 

Profissional de Apoio Escolar 29/07/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


